
u

„

“© "3 QŠ/ŽOŽÉ/Ěň  

 

 

 

 

OBJEDNATEL: jDODAVATEL: !

Statutární město Ostrava ]Lampart - Mec s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 5K Hájence 155/13 Í

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 3

IČ: 00845451 739 32 Vratimov j

DIČ: CZ00845451 IČ: 06749160 DIČ: CZOG749160 _ _j

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení: H

městský obvod Radvanice a Bartovice Číslo účtu: _

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka, a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN: _

ISDS: iygchd BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta©radvanice.ostrava.cz 1
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

následnou péči o zelenou střechu archívu. Max. cena za objednávku byla stanovena dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí

[objednávky '
i

I

„___ _- _ „_i 

 

Cena bez DPH v Kč 60 428,05'

Cena celkem v Kč 73 117,94

 

  
 

Lhůta plnění: 31.12.2026

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně die

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného niže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-máil :

 

V Ostravě dne: 02.05.2024

  werent „f. !!



 

Položkový rozpočet - ÚDRŽBA

 
 

Lomport & Mec

Lamont A Mm wow  

  

   
 

 pro: Střešní zahrada Ostrava Radvanice   
1. rok (2024)

 

VI. ÚDRŽBA STŘEŠNÍCH ZAHRAD

  
  

 

 

 

 

  
  

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

  

 

IjednotkaI počet I cena/jed cena celkm

Odpleveleni výsadeb, odzimování, kontrola, drobný ořez hod. 15 396,00 5940,00

(účtováno podle skutečnosti a množství plevele - cca)

Hnojení výsadeb kg 5,0 264,00 1320,00

Řez rostlin včetně mechanizace (plotostřih) hod. 3,0 580,00 1740,00

ruční shrabání ostřihů hod. 1,0 396,00 396,00

IVl. ÚDRŽBA STŘEŠNÍCH ZAHRAD | I 9396,00 Kč |

VII. ÚKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY

jednotkaI počet cena/jed cena celkem

Odvoz rostlinné hmoty včetně nakládky, vykládky a skládky m3 1 390,00 390,00

Přípravné a úklidové práce hod. 3 396,00 1188,00

|vu. ÚKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY | | 1578,00 Kč |

REKAPITULACE

Vl. ÚDRŽBA STŘEŠNÍCH ZAHRAD 9396.00 Kč

Vll. ÚKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY 1578,00 Kč

10974,00 Kč

|Režie % (dopravní náklady, manipulace mimo zahrady, apod.) I I 2 194,80 Kč |

Cena celkem bez DPH 13 168,80 Kč

DPH 21% 2 765,45 Kč

Cena celkem s DPH 15 934,25 Kč

2. rok (2025)

IVI. UDRŽBA STRESNÍCH ZAHRAD j

[jednotka] počet cena/jed I Icena celkem

Odpleveleni výsadeb, odzimování, kontrola, drobný ořez hod, 25 415,00 10375,00

(účtováno podle skutečnosti a množství plevele - cca)

Stránka 1 z 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Hnojení výsadeb kg 5,0 300,00 1500,00

Řez rostlin včetně mechanizace (plotostřih) hod. 5,0 620,00 3100,00

ruční shrabání ostřihů hod. 2,0 415,00 830,00

|V|. ÚDRZBA STŘESNÍCH ZAHRAD I 1530500 Kč |

W ÚKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY

Ijednotka počet cena/jed cena celkem

Odvoz rostlinné hmoty včetně nakládky, vykládky a skládky m3 3 390,00 1170,00

Přípravné a úklidové práce hod. 4 415,00 1660,00

IVII. ÚKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY | 2830,00 Kč |

ŘEKAPITULACE

VI. ÚDRŽBA STŘEŠNÍCH ZAHRAD 15805.00 Kč

VII. ÚKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY 2830,00 Kč

18635,00 Kč

[Režie % (dopravní náklady, manipulace mimo zahrady, apod.) | | 2 795,25 Kč —|

Cena celkem bez DPH 21 430,25 Kč

DPH 21% 4 500,35 Kč

Cena celkem s DPH 25 930,60 Kč

3. rok (2026)

|VI. UDRŽBA STREŠNÍCH ZAHRAD

Ěnotkal počet cena/jed cena celkem

Odplevelení výsadeb, odzimovánl, kontrola, drobný ořez hod. 30 435,00 13050,00

(účtováno podle skutečnosti a množství plevele - cca)

Hnojení výsadeb kg 5,0 340,00 1700,00

Řez rostlin včetně mechanizace (plotostřih) hod. 5,0 660,00 3300,00

ruční shrabání ostřihů hod. 2,0 435,00 870,00

IVI. ÚDRŽBA STŘEŠNÍCH ZAHRAD | 1392000 Kč |

[VIL UKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY

Ijednotka počet cena/jed cena celkem

Odvoz rostlinné hmoty včetně nakládky, vykládky a skládky m3 4 450.00 1800,00

Přípravné a úklidové práce hod. 4 435.00 1740,00

 

IVII. ÚKLlD DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY

 

 

 

 

  
 

 

 

I 3540,00 Kč |

 

 

 

   

 

ŘEKAPITULACE

Vl. ÚDRŽBA STŘEŠNÍCH ZAHRAD 18920.00 Kč

VII. ÚKLID DŘEVNÍ A ROSTLINNÉ HMOTY 3540,00 Kč

22460,00 Kč

[Režie % (dopravní náklady, manipulace mimo zahrady, apod.) | | 3 369,00 Kč |
 

Stránka 2 z 3  



 

Cena celkem bez DPH

 

 

 

25 829,00 Kč
 

 

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   
 

Stránka 3 z 3

 

DPH 21% 5 424,09 Kč

Cena celkem s DPH 31 253,09 Kč

Cena celkem bez DPH - 1. rok 13168,80 Kč

Cena celkem bez DPH - 2. rok 21 430,25 Kč

Cena celkem bez DPH - 3. rok 25 829,00 Kč

Celkem všechny tři roky bez DPH 60 428,05 Kč

DPH 21% 12 689,89 Kč

Cena celkem s DPH 73 117,94 Kč
 

 

 

 


